
Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Resolución

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Ampliatoria Parcial -Concurso de Ingreso a la Docencia 2024- Educación Primaria .

 
VISTO el EX-2023-09536550- -GDEMZA-MESA#DGE, en el que se tramita la Ampliatoria parcial con la publicación de los
cargos vacantes y reservados para el Concurso de Ingreso a la Docencia 2024 -  Educación Primaria -; y

CONSIDERANDO:

Que en el marco normativo de la RESOL-2023-7392-E-GDEMZA-MESA-DGE, corresponde publicar los cargos vacantes y
reservados para el Concurso de Ingreso a la Docencia 2024 de Educación Primaria;

Que se incorpora al expediente el reporte que arrojó el sistema (SAGE) de Junta Calificadora de Méritos  de Educación Primaria,
resultante del Movimiento de Traslados definitivos finalizado el 30 de noviembre de 2023;

Que en el ANEXO I (archivo embebido) obra el listado de Cargos vacantes de Maestros de Grado y Materias Especiales:
Educación Física, Artes Visuales, Música y AIE (Informática) y en el ANEXO II (archivo embebido) rola la Reserva del 15% de los
cargos correspondientes realizada por la Junta Interviniente;

Por ello,
EL DIRECTOR GENERAL DE ESCUELAS

EN COMISIÓN
RESUELVE:

Artículo 1ro.- Ténganse por publicados los cargos vacantes de Maestros de Grado y Materias Especiales: Educación Física,
Artes Visuales, Educación Musical y AIE (Informática) para el Concurso de Ingreso a la Docencia 2024 de Educación Primaria,
que constan en el ANEXO I (archivo embebido) que forma parte integrante de la presente Resolución.

Artículo 2do.- Resérvese el 15% de los cargos vacantes existentes, de acuerdo con los Artículos 80 y 84 del Decreto
Reglamentario N° 313/85 y lo dispuesto en el Art. 35 de la Ley N° 4934 del Estatuto del Docente, según ANEXO II (archivo
embebido) que forma parte integrante de la presente norma legal.

Artículo 3ro.- Publíquese en Boletín Oficial de la Provincia de Mendoza y comuníquese a quienes corresponda.







ANEXO II 


Reserva de cargos 15% - E. Primaria 2024 


 
MAESTROS DE MATERIAS ESPECIALES 


 
 


ESCUELA DEPARTAMENTO ESPECIALIDAD CARGOS 


1-110-MANUEL LÁINEZ (SIN 
ZONA) 


CAPITAL E.FÍSICA 1 


1-123-PATRICIAS 
MENDOCINAS (SIN ZONA) 


CAPITAL E.FÍSICA 1 


1356-DR. VICTORIANO 
MONTES (SIN ZONA) 
Comparte 7 horas con Esc.1-
585 1º de Febrero 


GODOY CRUZ E.FÍSICA 1 


1-410-ANDRÉS FERREYRA 
(SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN E.FÍSICA 1 


1-120-JOSÉ RUDECINDO 
PONCE (SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN E.FÍSICA 1 


1-017-MARIANO 
NECOCHEA (SIN ZONA) 


LAS HERAS E.FÍSICA 1 


1-023-TERESA O 
CONNOR(SIN ZONA) 


LUJÁN DE CUYO E.FÍSICA 1 


1-064-RÍO NEGRO (70%) SAN CARLOS E.FÍSICA 1 


1-083-FAUSTINO PICALLO 
(SIN ZONA) 
Comparte 8hs.  con  Esc. 1-
207 Manuel A. Sáez 


SAN RAFAEL E.FÍSICA 1 


1-437-EMILIA HERRERA DE 
TORO (70%) 
 


TUPUNGATO E.FÍSICA 1 


1-106-DR. JUAN AGUSTÍN 
MAZA (SIN ZONA) 
Comparte hs. con  Esc. 1-278 
Domingo F. Sarmiento 


CAPITAL A.VISUALES 1 


1-633 CAPITÁN DE 
FRAGATA PEDRO E. 
GIACHINO (SIN ZONA) 
Comparte 3hs. con la Esc.1-
097 Almafuerte 


GUAYMALLÉN A.VISUALES 1 


1-729-JULIO LE PARC (50%) 
Comparte 5hs. con  Esc. 1-420 
Ricardo Báez 


LAS HERAS A.VISUALES 1 


1-145-DR. EMILIO 
JOFRÉ(SIN ZONA) 


LUJÁN DE CUYO A.VISUALES 1 


1-567-REPÚBLICA ÁRABE 
SIRIA (SIN ZONA) 


SAN RAFAEL A.VISUALES 1 


1-455-LIBERTADOR DE LOS 
ANDES (SIN ZONA) 


CAPITAL MÚSICA 1 







1-004-DR. GUILLERMO 
RAWSON (SIN ZONA) 


GODOY CRUZ MÚSICA 1 


1-358-ISLAS MALVINAS 
(SIN ZONA) 


LAS HERAS MÚSICA 1 


1-031-9 DE JULIO (70%) SAN CARLOS MÚSICA 1 


1-709-CORDÓN DEL PLATA 
(50%) 


GUAYMALLÉN INFORMÁTICA 1 


 
 


MAESTRO DE GRADO 
 
 


1-047-BARTOLOMÉ MITRE 
(SIN ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 1 


1-123-PATRICIAS 
MENDOCINAS (SIN ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 1 


1-259-DR. CARLOS 
VERGARA (SIN ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 2 


1-272-DOMINGO BOMBAL 
(SIN ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 1 


1-455-LIBERTADOR DE LO S 
ANDES (SIN ZONA)  


CAPITAL M. DE GRADO 2 


9-030-NORMAL SUPERIOR 
DR. TOMÁS GODOY CRUZ 
(SIN ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 3 


1-143-PEDRO PASCUAL 
SEGURA (70%) 


GENERAL 
ALVEAR 


M. DE GRADO 1 


1-211-CARLOS MARÍA DE 
ALVEAR (30%) 


GENERAL 
ALVEAR 


M. DE GRADO 2 


1-004-DR. GUILLERMO 
RAWSON (SIN ZONA) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 4 


1-109-JUAN MARTINEZ DE 
ROSAS (SIN ZONA) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 1 


1-622-PADRE PEDRO ARCE 
(70%) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 1 


1-675-SAN FRANCISCO DE 
ASIS (50%) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 2 


1-698-PROVINCIA DE 
MENDOZA (50%) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 1 


1-005-LEANDRO N. ALEM 
(SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-015-MANUEL EMILIANO 
SAYANCA (50%) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-033-RAFAEL OBLIGADO 
(SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-060-PROVINCIA DE 
CORDOBA (SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-120-JOSÉ RUDECINDO 
PONCE (SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-275-JOSÉ MANUEL 
ESTRADA (SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 







1-407-JORGE ALBERTO 
CALLE (SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-471-TITO O. LACIAR (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-482-TOMÁS ALVA 
EDISON (SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-542-PEDRO MOLINA 
HENRIQUEZ (50%) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-551-ANGEL VICENTE 
PEÑALOZA (SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-725-PADRE JOSÉ ANDRES 
MANZANO (SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-701-LADISLAO NAVARRO 
(70%) 


LA PAZ M. DE GRADO 1 


1-017-MARIANO 
NECOCHEA (SIN ZONA) 


LAS HERAS M. DE GRADO 1 


1-129-COMBATE DE 
POTRERILLOS (100%) 


LAS HERAS M. DE GRADO 3 


1-172-MAESTRO CIRO 
MOLINA (50%) 


LAS HERAS M. DE GRADO 2 


1-608-GENERAL 
BERNARDO O´HIGGINS(SIN 
ZONA) 


LAS HERAS M. DE GRADO 2 


1-664-CRUZADA 
LIBERTADORA (50%) 


LAS HERAS M. DE GRADO 1 


1-729-JULIO LE PARC (50%) LAS HERAS M. DE GRADO 1 


1-065-JUAN GALO LAVALLE 
(50%) 


LAVALLE M. DE GRADO 1 


1-183-CORREO ARGENTINO 
(70%) 


LAVALLE M. DE GRADO 1 


1-349-MAESTROS 
MENDOCINOS (70%) 


LAVALLE M. DE GRADO 1 


1-158-GENERAL ESPEJO 
(70%) 


LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-212-ANTONIO ZINNY 
(30%) 


LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-304-LUIS BALDINI (70%) LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 3 


1-538-FRAY FRANCISCO 
INALICÁN (SIN ZONA) 


LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-609-PERITO FRANCISCO 
MORENO (SIN ZONA) 


LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-726-ESTACIÓN JOSÉ 
FRANCISCO UGARTECHE 
(70%) 


LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-003-JUSTO JOSÉ DE 
URQUIZA (SIN ZONA) 


MAIPÚ M. DE GRADO 2 


1-096-JOHN FITZGERALD 
KENNEDY (50%) 


MAIPÚ M. DE GRADO 1 


1-208-LISANDRO AGUIRRE 
(SIN ZONA) 


MAIPÚ M. DE GRADO 2 







1-618-GENERAL MANUEL 
NICOLÁS SAVIO (70%) 


MALARGÜE M. DE GRADO 1 


1-681-JOSÉ RANCO (70%) MALARGÜE M. DE GRADO 1 


1-147-ADOLFO TULA (70%) SAN CARLOS M. DE GRADO 2 


1-280-BERNARDO 
QUIROGA (70%) 


SAN CARLOS M. DE GRADO 1 


1-605-MATIAS ZAPIOLA 
(70%) 


SAN CARLOS M. DE GRADO 1 


1-008-GENERAL JOSÉ DE 
SAN MARTÍN (30%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 4 


1-071-MARTÍN MIGUEL DE 
GÜEMES (50%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 1 


1-314-FRAY JUSTO SANTA 
MARÍA DE ORO (30%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 1 


1-527-BATALLA DE MAIPÚ 
(30%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 1 


1-648-DOCTOR SEGUNDO 
LLAVER (70%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 1 


1-025-25 DE MAYO (30%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 2 


1-083-FAUSTINO PICALLO 
(SIN ZONA) 


SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


1-131-ANTONIO EPIFANIO 
DIAZ (30%) 


SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


1-134-TRIUNVIRATO (70%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


1-329-OLEGARIO VÍCTOR 
ANDRADE (SIN ZONA) 


SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


1-567-REPÚBLICA ÁRABE 
SIRIA (SIN ZONA) 


SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


9-036-M-T.DE SAN MARTIN 
DE BALCARCE (SIN ZONA) 


SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


1-022-VICENTE LÓPEZ Y 
PLANES (30%) 


TUNUYÁN M. DE GRADO 2 


1-426-JOSÉ HERNÁNDEZ 
(30%) 


TUNUYÁN M. DE GRADO 1 


1-646-PROFESOR DIONISIO 
CHACA (50%) 


TUPUNGATO M. DE GRADO 1 


1-747-OSCAR RAÚL 
CATTÁNEO(70%) 


TUPUNGATO    M. DE GRADO 1 


 








ANEXO I 
CARGOS VACANTES INGRESO A LA DOCENCIA 2024 E. PRIMARIA 


 


 
MAESTRO DE GRADO 


 


ESCUELA DEPARTAMENTO CARGO CANTIDAD 
DE 


CARGOS 


1-035-PRESIDENTE QUINTANA (SIN 
ZONA) 


CAPITAL    M. DE GRADO 2 


1-036-TIBURCIO BENEGAS (SIN 
ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 3 


1-042-ARÍSTIDES VILLANUEVA (SIN 
ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 2 


1-047-BARTOLOMÉ MITRE (SIN ZONA) CAPITAL M. DE GRADO 3 


1-100-DANIEL VIDELA CORREAS (SIN 
ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 2 


1-106-DR. JUAN AGUSTÍN MAZA (SIN 
ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 1 


1-110-MANUEL LAINEZ (SIN ZONA) CAPITAL M. DE GRADO 1 


1-123-PATRICIAS MENDOCINAS (SIN 
ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 4 


1-144-HIPOLITO YRIGOYEN (SIN 
ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 2 


1-259-DR. CARLOS VERGARA (SIN 
ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 3 


1-272-DOMINGO BOMBAL (SIN ZONA) CAPITAL M. DE GRADO 5 


1-278-DOMINGO FAUSTINO 
SARMIENTO (SIN ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 3 


1-313-ELSA BEATRIZ TERESITA DE 
LAS NIEVES FALCITELLI DE 
MONNERET DE VILLARS (SIN ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 2 


1-316-EDMUNDO DE AMICIS (SIN 
ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 2 


1-455-LIBERTADOR DE LOS ANDES 
(SIN ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 3 


1-461-RICARDO ROJAS (SIN ZONA) CAPITAL M. DE GRADO 3 


1-473-PÍO XII (SIN ZONA)  M. DE GRADO 2 


1-557-CERRO DE LA GLORIA (70%) CAPITAL M. DE GRADO 1 


1-742-CARLOS DANILO BERDASCO 
(70%) 


CAPITAL M. DE GRADO 1 


8-448-HOGAR EVA PERÓN (70%) CAPITAL M. DE GRADO 2 


9-030-NORMAL DR. TOMÁS GODOY 
CRUZ (SIN ZONA) 


CAPITAL M. DE GRADO 5 


1-070-CAPITAL FEDERAL (30%) GENERAL ALVEAR M. DE GRADO 3 


1-140-MAESTRO LUIS RAIMUNDO 
PONCE (70%) 


GENERAL ALVEAR M. DE GRADO 1 


1-143-PEDRO PASCUAL SEGURA 
(70%) 


GENERAL ALVEAR M. DE GRADO 4 







1-211-CARLOS MARÍA DE ALVEAR 
(30%) 


GENERAL ALVEAR M. DE GRADO 3 


1-250-MIGUEL DE AZCUÉNAGA (70%) GENERAL ALVEAR M. DE GRADO 2 


1-236-MARÍA ELENA ARDUINO DE 
DEVOTO (70%) 


GENERAL ALVEAR M. DE GRADO 2 


1-290-CONSTANCIO CECILIO VIGIL 
(30%) 


GENERAL ALVEAR M. DE GRADO 1 


1-687-PIONEROS ALVEARENSES 
(30%) 


GENERAL ALVEAR M. DE GRADO 1 


1-727-RIOS MENDOCINOS (30%) GENERAL ALVEAR M. DE GRADO 1 


1-004-DR. GUILLERMO RAWSON (SIN 
ZONA) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 6 


1-072-DR. ROQUE SAENZ PEÑA (SIN 
ZONA) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 1 


1-075-CORDILLERA DE LOS ANDES 
(50%) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 1 


1-108-DR. JULIO LEMOS (SIN ZONA) GODOY CRUZ M. DE GRADO 1 


1-109-JUAN MARTINEZ DE ROSAS 
(SIN ZONA) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 3 


1-139-CASEROS (SIN ZONA) GODOY CRUZ M. DE GRADO 3 


1-408-REPÚBLICA DEL PERÚ (SIN 
ZONA) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 2 


1-419-EMAUS (70%) GODOY CRUZ M. DE GRADO 1 


1-337-JUAN FRANCISCO COBO (50%) GODOY CRUZ M. DE GRADO 3 


1-356-DR. VICTORIANO MONTES (SIN 
ZONA) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 1 


1-485-AVELINO MAURE (SIN ZONA) GODOY CRUZ M. DE GRADO 4 


1-579-PETROLEROS ARGENTINOS 
(30%) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 2 


1-585-1° DE FEBRERO (SIN ZONA) GODOY CRUZ M. DE GRADO 1 


1-620-CORONEL PEDRO REGALADO 
DE LA PLAZA (50%) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 2 


1-623-MANUEL PACÍFICO 
ANTEQUEDA (SIN ZONA) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 3 


1-640-REYES CATÓLICOS (SIN ZONA) GODOY CRUZ M. DE GRADO 2 


1-675-SAN FRANCISCO DE ASIS (50%) GODOY CRUZ M. DE GRADO 4 


1-688-CERRO ACONCAGUA (50%) GODOY CRUZ M. DE GRADO 2 


1-698-PROVINCIA DE MENDOZA (50%) GODOY CRUZ M. DE GRADO 3 


1-712-MAESTRO JESÚS DE NAZARET 
(50%) 


GODOY CRUZ M. DE GRADO 1 


1-005-LEANDRO NICÉFORO ALEM 
(SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-015-MANUEL EMILIANO SAYANCA 
(50%) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 3 


1-021-DR. DALMACIO VÉLEZ 
SÁRSFIELD (30%) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-024-MANUEL VIDELA (50%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-033-RAFAEL OBLIGADO (SIN ZONA) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 3 


1-053-ANTONINO GIUNTA (70%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 3 


1-060-PROVINCIA DE CORDOBA (SIN GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 







ZONA) 


1-097-ALMAFUERTE (SIN ZONA) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-120-JOSÉ RUDECINDO PONCE (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-148-PROVINCIA DE SALTA (50%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 3 


1-149-DR. ABRAHAM LEMOS (70%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 3 


1-200-PEDRO NOLASCO ORTIZ (50%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-243-LUCIO CICCHITTI (SIN ZONA) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-275-JOSÉ MANUEL ESTRADA (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 3 


1-306-JOSÉ BRUNO MORÓN (70%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-360-FLAVIO FERRARI (70%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-385-GUILLERMO CANO (SIN ZONA) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-405-MARGARITA ULLOA (50%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-407-JORGE ALBERTO CALLE (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 3 


1-410-ANDRES FERREYRA (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-413-JUAN ENRIQUE PESTALOZZI 
(70%) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 3 


1-459-GUAYMARE (EX-ALTE.BROWN) 
(70%) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-471-TITO O. LACIAR (SIN ZONA) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 3 


1-482-TOMÁS ALVA EDISON (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 3 


1-514-BAUTISTA GROSSO (50%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-533-PROCERES DE LA 
INDEPENDENCIA (70%) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-540-GRANADEROS DE SAN MARTÍN 
(70%) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-542-PEDRO MOLINA HENRIQUEZ 
(50%) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 3 


1-551-ANGEL VICENTE PEÑALOZA 
(SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-556-MIGUEL ANGEL RAMPONI (70%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-571-DR. FELIPE ARANA (30%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-575-JUSTO S. LÓPEZ DE GOMARA 
(SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-586-JOSÉ CARTELLONE (70%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-633-CAPITÁN DE FRAGATA PEDRO 
E. GIACHINO (SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-654-PRESIDENTE ILLIA (50%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-656-MARTINA CHAPANAY (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-665-PADRE JUAN PASTOR (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-667-TIERRA DE HUARPES (70%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-686-PASCUAL LAURIENTE (70%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-707-EDUCADOR BENITO EMILIANO 
PEREZ (50%) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 







1-713-UNICEF - ARGENTINA (50%) GUAYMALLÉN M. DE GRADO 3 


1-719-YOLANDA EMA PEZZUTTI DE 
CORSINO (70%) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 3 


1-725-PADRE JOSÉ ANDRES 
MANZANO (SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


1-728-DR JUAN TIBURCIO PEREZ 
LARRAÑAGA (70%) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 2 


1-745-ESCULTOR ROBERTO ROSAS 
(50%) 


GUAYMALLÉN M. DE GRADO 1 


8-660-GUILLERMO ONEL ALVAREZ  
(100%) 


LA PAZ M. DE GRADO 1 


8-696- FRANCO ADLER (100%) LA PAZ M. DE GRADO 2 


1-526-FERROCARRILES ARGENTINOS 
(70%) 


LA PAZ M. DE GRADO 1 


1-701-LADISLAO NAVARRO (70%) LA PAZ M. DE GRADO 1 


8-365-JUAN NESTOR MILAN OYOLA  
(100%) 


LA PAZ M. DE GRADO 1 


1-251-PRESIDENTE MARCELO 
TORCUATO DE ALVEAR (70%) 


JUNÍN M. DE GRADO 1 


1-663-DOCENTES JUBILADOS DEL 
ESTE (70%) 


JUNÍN M. DE GRADO 2 


1-017-MARIANO NECOCHEA (SIN 
ZONA) 


LAS HERAS M. DE GRADO 2 


1-018-JUAN GREGORIO DE LAS 
HERAS (SIN ZONA) 


LAS HERAS M. DE GRADO 5 


1-126-CORONEL CASIMIRO RECUERO 
(70%) 


LAS HERAS M. DE GRADO 3 


1-129-COMBATE DE POTRERILLOS 
(100%) 


LAS HERAS M. DE GRADO 5 


1-172-MAESTRO CIRO MOLINA (50%) LAS HERAS M. DE GRADO 4 


1-173-PROVINCIA DE SAN JUAN (50%) LAS HERAS M. DE GRADO 2 


1-232-CORONEL MANUEL JOSÉ 
OLASCOAGA (SIN ZONA) 


LAS HERAS M. DE GRADO 2 


1-282-FRANCISCO JAVIER MOYANO 
(70%) 


LAS HERAS M. DE GRADO 1 


1-335-JAVIER MARTÍNEZ DE ROSAS 
(70%) 


LAS HERAS M. DE GRADO 1 


1-358-ISLAS MALVINAS (SIN ZONA) LAS HERAS M. DE GRADO 1 


1-412-CORREO SALINAS  (100%) LAS HERAS M. DE GRADO 1 


1-421-REPÚBLICA ORIENTAL DEL 
URUGUAY (30%) 


LAS HERAS M. DE GRADO 1 


1-499-TENIENTE DE AVIACIÓN 
MANUEL FELIPE ORIGONE (50%) 


LAS HERAS M. DE GRADO 1 


1-509-CADETES DE AERONÁUTICA 
(30%) 


LA. HERAS M. DE GRADO 3 


1-559-MANUEL SEGUNDO 
COROMINOLA (50%) 


LAS HERAS M. DE GRADO 2 


1-566-PATRICIOS (50%) LAS HERAS M. DE GRADO 3 


1-608-GENERAL BERNARDO 
O´HIGGINS(SIN ZONA) 


LAS HERAS M. DE GRADO 4 







1-610-VALLE DE GUANTATA (30%) LAS HERAS M. DE GRADO 2 


1-650-LEY 1420 (50%)  LAS HERAS M. DE GRADO 1 


1-657-INDIA MAGDALENA (50%) LAS HERAS M. DE GRADO 1 


1-664-CRUZADA LIBERTADORA (50%) LAS HERAS M. DE GRADO 3 


1-676-MAESTRO ARTURO PRÓSPERO 
YACIOFANO (70%) 


LAS HERAS M. DE GRADO 1 


1-682-HEROES DE MALVINAS (50%) LAS HERAS M. DE GRADO 2 


1-729-JULIO LE PARC (50%) LAS HERAS M. DE GRADO 2 


1-065-JUAN GALO LAVALLE (50%) LAVALLE M. DE GRADO 1 


1-183-CORREO ARGENTINO (70%) LAVALLE M. DE GRADO 2 


1-199-FRANCISCO ARIAS (70%) LAVALLE M. DE GRADO 1 


1-204-RAMÓN ARRIETA (100%) LAVALLE M. DE GRADO 1 


1-307-PRESIDENTE SANTIAGO 
DERQUI (70%) 


LAVALLE M. DE GRADO 2 


1-349-MAESTROS MENDOCINOS 
(70%) 


LAVALLE M. DE GRADO 2 


1-512-JOSÉ ANDRES DIAZ (100%) LAVALLE M. DE GRADO 2 


1-661-PRESIDENTE JUAN DOMINGO 
PERÓN (70%) 


LAVALLE M. DE GRADO 1 


1-746-NÉLIDA SARA BASILOTTA (70%) LAVALLE M. DE GRADO 2 


8-363-ESTANISLAO DEL CAMPO  
(100%) 


LAVALLE M. DE GRADO 1 


8-382-FRANCISCO ANTONIO RIZZUTO  
(100%) 


LAVALLE M. DE GRADO 1 


8-388-FUNDACIÓN CERAYA  (100%) LAVALLE M. DE GRADO 1 


8-404-SAN MIGUEL  (100%) LAVALLE M. DE GRADO 2 


8-468-ELPIDIO GONZALEZ  (100%) LAVALLE M. DE GRADO 1 


8-721-SAN ALFONSO MARÍA DE 
LIGORIO  (100%) 


LAVALLE M. DE GRADO 1 


1-006-JUAN JOSÉ PASO (30%) LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-012-COMANDANTE SATURNINO 
TORRES (30%) 


LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-020-DOMINGO FRENCH (50%) LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 3 


1-023-TERESA O CONNOR(SIN ZONA) LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-037-DR. JULIO MAYORGA (SIN 
ZONA) 


LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 2 


1-145-DR. EMILIO JOFRÉ(SIN ZONA) LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-153-PROVINCIA DE TUCUMÁN (SIN 
ZONA) 


LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-154-GENERAL ENRIQUE MOSCONI 
(SIN ZONA) 


LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 2 


1-158-GENERAL ESPEJO (70%) LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 3 


1-159-BENITO JUAREZ (70%) LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-212-ANTONIO ZINNY (30%) LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 2 


1-216-NICOLÁS AVELLANEDA (50%) LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 3 


1-238-PAULA ALBARRACIN DE 
SARMIENTO (30%) 


LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-304-LUIS BALDINI (70%) LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 5 


1-538-FRAY FRANCISCO INALICÁN 
(SIN ZONA) 


LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 







1-609-PERITO FRANCISCO MORENO 
(SIN ZONA) 


LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 3 


1-615-PROVINCIAS DE CUYO (30%) LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 2 


1-670-RAMÓN FERNÁNDEZ LETTRY 
(70%) 


LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-692-VÍCTOR DELHEZ (30%) LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-715-DR. RENÉ FAVALORO (50%) LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 1 


1-726-ESTACIÓN JOSÉ FRANCISCO 
UGARTECHE (70%) 


LUJÁN DE CUYO M. DE GRADO 3 


1-003-JUSTO JOSÉ DE URQUIZA (SIN 
ZONA) 


MAIPÚ M. DE GRADO 2 


1-052-FRANCISCO GABRIELLI (30%) MAIPÚ M. DE GRADO 1 


1-095-JUAN CRISOSTOMO LAFINUR MAIPU M. DE GRADO 1 


1-096-JOHN FITZGERALD KENNEDY 
(50%) 


MAIPÚ M. DE GRADO 2 


1-168-FERNANDO SIMÓN (70%) MAIPÚ M. DE GRADO 1 


1-208-LISANDRO AGUIRRE (SIN 
ZONA) 


MAIPÚ M. DE GRADO 1 


1-268-JOSÉ PEDRO VARELA (70%) MAIPÚ M. DE GRADO 2 


1-318-REPÚBLICA DEL ECUADOR 
(70%) 


MAIPÚ M. DE GRADO 2 


1-322-JUAN EUGENIO SERÚ (30%) MAIPÚ M. DE GRADO 2 


1-457-LEOPOLDO ZULOAGA (50%) MAIPÚ M. DE GRADO 1 


1-626-GILBERTO SUAREZ LAGO (50%) MAIPÚ M. DE GRADO 1 


1-680-CELINA RAMONA ALVAREZ 
(50%) 


MAIPÚ M. DE GRADO 1 


1-710-DOLORES GUEVARA DE 
GUEVARA (50%) 


MAIPÚ M. DE GRADO 2 


1-723-MAESTRA ÉLIDA RUBIO DE 
BERDASCO (SIN ZONA) 


MAIPÚ M. DE GRADO 2 


1-731-FRANCISCO SANCHEZ LÓPEZ 
(50%) 


MAIPÚ M. DE GRADO 2 


1-741-REVERENDO PADRE 
FRANCISCO MUHN (70%) 


MAIPÚ M. DE GRADO 1 


1-743-FELIPE PESCARA(70%) MAIPÚ M. DE GRADO 3 


1-744-DR.PEDRO FELIPE VACAS 
(50%) 


MAIPÚ  1 


1-750-CORAZÒN DE JESÚS (70%) MAIPÚ M. DE GRADO 3 


1-438-CAPITÁN JOSÉ LEÓN LEMOS 
(70%) 


MALARGÜE M. DE GRADO 2 


1-494-GENDARME ARGENTINO (70%) MALARGÜE M. DE GRADO 2 


1-599-TENIENTE GENERAL RUFINO 
ORTEGA (70%) 


MALARGÜE M. DE GRADO 2 


1-618-GENERAL MANUEL NICOLÁS 
SAVIO (70%) 


MALARGÜE M. DE GRADO 2 


1-681-JOSÉ RANCO (70%) MALARGÜE M. DE GRADO 3 


1-718-PROF. NICOLÁS BUSTOS 
DÁVILA (70%) 


MALARGÜE M. DE GRADO 2 


8-443-PROFESOR HÉCTOR ALFREDO 
CUBO  (100%) 


MALARGÜE M. DE GRADO 1 







8-659-RÍO COLORADO  (100%) MALARGÜE M. DE GRADO 1 


1-059-FORMOSA (70%) RIVADAVIA M. DE GRADO 1 


1-031-9 DE JULIO (70%) SAN CARLOS M. DE GRADO 2 


1-064-RÍO NEGRO (70%) SAN CARLOS M. DE GRADO 2 


1-147-ADOLFO TULA (70%) SAN CARLOS M. DE GRADO 5 


1-280-BERNARDO QUIROGA (70%) SAN CARLOS M. DE GRADO 2 


1-300-ROSA ARENAS DE MOYANO 
(70%) 


SAN CARLOS M. DE GRADO 1 


1-350-MAESTRO DAGOBERTO VEGA 
(100%) 


SAN CARLOS M. DE GRADO 1 


1-354-ALFREDO CHACÓN (70%) SAN CARLOS M. DE GRADO 1 


1-605-MATIAS ZAPIOLA (70%) SAN CARLOS M. DE GRADO 2 


1-684-MAESTRO SATURNINO SOSA 
(70%) 


SAN CARLOS M. DE GRADO 1 


1-703-EMILIO MANSO (70%) SAN CARLOS M. DE GRADO 2 


1-740-FLOR MARÍA IRENE MARIN DE 
MAESTRI (70%) 


SAN CARLOS M. DE GRADO 1 


1-008-GENERAL JOSÉ DE SAN 
MARTÍN (30%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 5 


1-055-CORRIENTES (30%) SAN MARTÍN M. DE GRADO 1 


1-071-MARTÍN MIGUEL DE GÜEMES 
(50%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 3 


1-227-DR. ADOLFO CALLE (100%) SAN MARTÍN M. DE GRADO 1 


1-247-ALMIRANTE GUILLERMO 
BROWN (100%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 1 


1-298-JOSÉ HERNANDEZ (100%) SAN MARTÍN M. DE GRADO 1 


1-314-FRAY JUSTO SANTA MARÍA DE 
ORO (30%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 2 


1-331-VICENTE FIDEL LÓPEZ (100%) SAN MARTÍN M. DE GRADO 3 


1-339-REPÚBLICA DE COLOMBIA 
(70%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 2 


1-445-JOSÉ VIDELA CASTILLO (70%) SAN MARTÍN M. DE GRADO 1 


1-474-REPÚBLICA DE ITALIA (70%) SAN MARTÍN M. DE GRADO 1 


1-527-BATALLA DE MAIPÚ (30%) SAN MARTÍN M. DE GRADO 3 


1-581-MARTÍN FIERRO (30%) SAN MARTÍN M. DE GRADO 1 


1-648-DOCTOR SEGUNDO LLAVER 
(70%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 2 


1-653-MAESTRA MARÍA OTILIA 
PALMIERI DE CAHIZA (70%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 1 


1-697-MAESTRA GRACIELA 
HORTENSIA MATHUS DE CARRA 
(50%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 2 


1-716-PROFESORA IRMA GLADYS 
ORTEGA (70%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 3 


1-738-MAESTRA RURAL ANA MARÍA 
CASTILLO (30%) 


SAN MARTÍN M. DE GRADO 1 


9-032-GRAL. SAN MARTÍN (30%) SAN MARTÍN M. DE GRADO 2 


1-025-25 DE MAYO (30%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 4 


1-079-ARGENTINOS URUGUAYOS 
(70%) 


SAN RAFAEL M. DE GRADO 2 







1-082-PROVINCIA DEL CHACO (70%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 2 


1-083-FAUSTINO PICALLO (SIN ZONA) SAN RAFAEL M. DE GRADO 3 


1-086-FEDERICO ALBERTO SUTER 
(30%) 


SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


1-092-JUAN ISIDRO ZAPATA (50%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


1-117-JUAN DE DIOS CORREAS (70%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


1-131-ANTONIO EPIFANIO DIAZ (30%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 3 


1-134-TRIUNVIRATO (70%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 3 


1-138-SATURNINO DE LA RETA (70%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


1-185-PROFESOR MANUEL JOSÉ 
ZAPATA (30%) 


SAN RAFAEL M. DE GRADO 2 


1-207-MANUEL ANTONIO SAEZ (50%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 2 


1-267-FLORENTINO AMEGHINO  
(100%) 


SAN RAFAEL M. DE GRADO 2 


1-270-RODOLFO ISELIN (SIN ZONA) SAN RAFAEL M. DE GRADO 3 


1-271-PEDRO GOYENA (70%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


1-291-JOSÉ VILLANUEVA (30%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


1-321-BALBINO ARIZU (70%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 3 


1-324-PEDRO JULIÁN ORTIZ (SIN 
ZONA) 


SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


1-329-OLEGARIO VÍCTOR ANDRADE 
(SIN ZONA) 


SAN RAFAEL M. DE GRADO 2 


1-440-FUERTE SAN RAFAEL (70%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


1-567-REPÚBLICA ÁRABE SIRIA (SIN 
ZONA) 


SAN RAFAEL M. DE GRADO 2 


1-619-LIBERTADOR GRAL. JOSÉ DE 
SAN MARTÍN (SIN ZONA) 


SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


1-702-MANOS SOLIDARIAS (30%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 2 


1-706-FERNANDO LUIS ABBONA (70%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


8-644-VIALIDAD NACIONAL  (100%) SAN RAFAEL M. DE GRADO 1 


9-036-M-T.DE SAN MARTIN DE 
BALCARCE (SIN ZONA) 


SAN RAFAEL M. DE GRADO 2 


1-188-ANGELINO ARENAS RAFFO 
(70%) 


SANTA ROSA M. DE GRADO 1 


1-487-SANTA ROSA DE LIMA (100%) SANTA ROSA M. DE GRADO 1 


1-022-VICENTE LÓPEZ Y PLANES 
(30%) 


TUNUYÁN M. DE GRADO 6 


1-061-CORONEL PEDRO JOSÉ DIAZ 
(70%) 


TUNUYÁN M. DE GRADO 3 


1-197-DR. VENTURA GALLEGOS (70%) TUNUYÁN M. DE GRADO 1 


1-293-GABRIELA MISTRAL (100%) TUNUYÁN M. DE GRADO 1 


1-426-JOSÉ HERNÁNDEZ (30%) TUNUYÁN M. DE GRADO 2 


1-450-ANA MARÍA STEINDL (100%) TUNUYÁN M. DE GRADO 2 


9-035-NORMAL SUPERIOR TORIBIO 
DE LUZURIAGA (30%) 


TUNUYÁN M. DE GRADO 2 


1-099-VICENTE GIL  (70%) TUPUNGATO M. DE GRADO 2 


1-254-PROFESOR TOMÁS SILVESTRE 
(100%) 


TUPUNGATO M. DE GRADO 1 


1-437-EMILIA HERRERA DE TORO 
(70%) 


TUPUNGATO M. DE GRADO 1 







1-451-ALBERTO GINO MARIO GRECO  
(100%) 


TUPUNGATO M. DE GRADO 1 


1-467-GUILLERMO MARCONI (100%) TUPUNGATO M. DE GRADO 1 


1-521-HERMENEGILDO HIDALGO  
(100%) 


TUPUNGATO M. DE GRADO 2 


1-534-COMANDANTE LUIS 
PIEDRABUENA (100%) 


TUPUNGATO M. DE GRADO 2 


1-646-PROFESOR DIONISIO CHACA 
(50%) 


TUPUNGATO M. DE GRADO 3 


1-747-OSCAR RAÚL CATTÁNEO(70%) TUPUNGATO    M. DE GRADO 3 


 


 


CARGOS VACANTES – INGRESO A LA DOCENCIA 2024- E. PRIMARIA 
MAESTROS DE MATERIAS ESPECIALES 


 
 


 
EDUCACIÓN FÍSICA 


 


ESCUELA DEPARTAMENTO CARGO CANTIDAD 
DE 


CARGOS 


1-034-GENERAL MANUEL BELGRANO 
(SIN ZONA) 


CAPITAL E.FÍSICA 1 


1-106-DR. JUAN AGUSTÍN MAZA (SIN 
ZONA) 


CAPITAL E.FÍSICA 1 


1-110-MANUEL LÁINEZ (SIN ZONA) CAPITAL E.FÍSICA 1 


1-123-PATRICIAS MENDOCINAS (SIN 
ZONA) 


CAPITAL E.FÍSICA 1 


1-259-DR. CARLOS N. VERGARA (SIN 
ZONA) 


CAPITAL E.FÍSICA 1 


1-278-DOMINGO FAUSTINO 
SARMIENTO (SIN ZONA) 


CAPITAL E.FÍSICA 1 


1-313-ELSA BEATRIZ TERESITA DE 
LAS NIEVES FALCITELLI DE 
MONNERET DE VILLARS (SIN ZONA) 


CAPITAL E.FÍSICA 1 


1-032-MARIANO MORENO (SIN ZONA) CAPITAL E.FÍSICA 1 


1-036-TIBURCIO BENEGAS (SIN 
ZONA) 


CAPITAL E.FÍSICA 1 


8-448-EVA PERÓN (70%) CAPITAL E.FÍSICA 1 


1-143-PEDRO PASCUAL SEGURA 
(70%) 


GENERAL ALVEAR E.FÍSICA 1 


1-250-MIGUEL DE AZCUÉNAGA (70%) GENERAL ALVEAR E.FÍSICA 1 


1-004-DR. GUILLERMO RAWSON (SIN 
ZONA) 


GODOY CRUZ E.FÍSICA 1 


1-116-DR. TOMÁS GODOY CRUZ 
(50%)  
Comparte 8 horas con  Esc. 1-698 P. de 
Mendoza 


GODOY CRUZ E.FÍSICA 1 







1139-CASEROS (SIN ZONA) 
Comparte 8hs. con  Esc. 1-004 Dr. G. 
Rawson 


GODOY CRUZ E.FÍSICA 1 


1-139-CASEROS (SIN ZONA) GODOY CRUZ E.FÍSICA 1 


1356-DR. VICTORIANO MONTES (SIN 
ZONA) 


GODOY CRUZ E.FÍSICA 1 


1628-LEONARDO DA VINCI (50%) GODOY CRUZ E.FÍSICA 1 


1-688-CERRO ACONCAGUA (50%) GODOY CRUZ E.FÍSICA 1 


1-544-DR. SEVERO GUTIERREZ DEL 
CASTILLO (50%) 
Comparte 8hs. con  Esc. 1-552 Bandera 
Argentina 


GODOY CRUZ E.FÍSICA 1 


1-579-PETROLEROS ARGENTINOS 
(30%) 


GODOY CRUZ E.FÍSICA 1 


1-360-FLAVIO FERRARI (70%) GUAYMALLÉN E.FÍSICA 1 


1-407-JORGE ALBERTO CALLE (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN E.FÍSICA 1 


1-654-PRESIDENTE ILLIA (50%) GUAYMALLÉN E.FÍSICA 1 


1-694-BERNARDO RAZQUIN (50%) GUAYMALLÉN E.FÍSICA 1 


1-713-UNICEF - ARGENTINA (50%) GUAYMALLÉN E.FÍSICA 1 


1-033-RAFAEL OBLIGADO (SIN ZONA) GUAYMALLÉN E.FÍSICA 1 


1-200-PEDRO NOLASCO ORTIZ (50%) GUAYMALLÉN E.FÍSICA 1 


1-449-MANUEL IGNACIO MOLINA 
(70%) 


GUAYMALLÉN E.FÍSICA 1 


1-463-JOSÉ MARTI (SIN ZONA) 
Comparte 4hs. con  Esc. 1-005 L. Alem 


GUAYMALLÉN E.FÍSICA 1 


1-482-TOMÁS ALVA EDISON (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN E.FÍSICA 1 


1-571-DR. FELIPE ARANA (30%) GUAYMALLÉN E.FÍSICA 1 


1-709-CORDÓN DEL PLATA (50%) GUAYMALLÉN E.FÍSICA 1 


1-018-JUAN GREGORIO DE LAS 
HERAS (SIN ZONA) 


LAS HERAS E.FÍSICA 1 


1-347-HERMANA SARA MOLINA (70%) LAS HERAS E.FÍSICA 1 


1-729-JULIO LE PARC (50%) LAS HERAS E.FÍSICA 1 


1-733-MAUELTURATA (100%) LAS HERAS E.FÍSICA 1 


1-276-DR. CARLOS CHAGAS (100%) LAVALLE E.FÍSICA 1 


1-307-PRESIDENTE SANTIAGO 
DERQUI (70%) 


LAVALLE E.FÍSICA 1 


1-538-FRAY FRANCISCO INALICÁN 
(SIN ZONA) 


LUJÁN DE CUYO E.FÍSICA 1 


1-615-PROVINCIAS DE CUYO (30%) LUJÁN DE CUYO E.FÍSICA 1 


1-006-JUAN JOSÉ PASO (30%) LUJÁN DE CUYO E.FÍSICA 1 


1-096-JOHN FITZGERALD KENNEDY 
(50%) 


MAIPÚ E.FÍSICA 1 


1-744-DR.PEDRO F. VACAS (50%) MAIPÚ E.FÍSICA 1 


1-614-JUAN GIOL (SIN ZONA) MAIPÚ E.FÍSICA 1 


1-428-SARGENTO BAIGORRIA  (70%) MALARGÜE E.FÍSICA 1 


1-605-MATIAS ZAPIOLA (70%) SAN CARLOS E.FÍSICA 1 


1-147-ADOLFO TULA (70%) SAN CARLOS E.FÍSICA 1 


1-280-BERNARDO QUIROGA (70%) SAN CARLOS E.FÍSICA 1 







1-740-FLOR MARÍA IRENE MARIN DE 
MAESTRI (70%) 


SAN CARLOS E.FÍSICA 1 


1-527-BATALLA DE MAIPÚ (30%) SAN MARTÍN E.FÍSICA 1 


1-329-OLEGARIO VÍCTOR ANDRADE 
(SIN ZONA) 


SAN RAFAEL E.FÍSICA 1 


1-083-FAUSTINO PICALLO (SIN ZONA) SAN RAFAEL E.FÍSICA 1 


1-131-ANTONIO EPIFANIO DIAZ (30%) SAN RAFAEL E.FÍSICA 1 


1-270-RODOLFO ISELIN (SIN ZONA) SAN RAFAEL E.FÍSICA 1 


1-426-JOSÉ HERNÁNDEZ (30%) TUNUYÁN E.FÍSICA 1 


1-022-VICENTE LÓPEZ Y PLANES 
(30%) 


TUNUYÁN E.FÍSICA 1 


1-437-EMILIA HERRERA DE TORO 
(70%) 


TUPUNGATO E.FÍSICA 1 


 
 
 


ARTES VISUALES  
 


1-036-TIBURCIO BENEGAS (SIN 
ZONA) 


CAPITAL A.VISUALES 1 


1-123-PATRICIAS MENDOCINAS (SIN 
ZONA) 
Comparte hs.con Esc. 1-035 Presidente 
Quintana 


CAPITAL A.VISUALES 1 


1-060-PROVINCIA DE CÓRDOBA (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN A.VISUALES 1 


1-306-JOSÉ BRUNO MORÓN (70%) GUAYMALLÉN A.VISUALES 1 


1-405-MARGARITA ULLOA (50%) GUAYMALLÉN A.VISUALES 1 


1-551-ANGEL VICENTE PEÑALOZA 
(SIN ZONA) 


GUAYMALLÉN A.VISUALES 1 


1-482-TOMÁS ALVA EDISON (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN A.VISUALES 1 


1-054-NICOLÁS RODRIGUEZ PEÑA 
(70%) 


JUNÍN A.VISUALES 1 


1-129-COMBATE DE POTRERILLOS 
(100%) 


LAS HERAS A.VISUALES 1 


1-412-CORREO SALINAS (100%) 
Comparte  
4 hs.con Esc. 1-476 M. L. Duhagón,  
4 hs.con Esc. 1-129 Combate de Potrerillos y 
4 hs.con Esc. 1-722 La Fundición. 


LAS HERAS A.VISUALES 1 


1-559-MANUEL SEGUNDO 
COROMINOLA (50%) 


LAS HERAS A.VISUALES 1 


1-652-JULIO QUINTANILLA (50%) LAS HERAS A.VISUALES 1 


1-720-CRUCERO ARA GENERAL 
BELGRANO (70%)  
Comparte 3 horas con Esc. 1-047 B. Mitre  


LAS HERAS A.VISUALES 1 


1-352-GOBERNADOR GONZALEZ 
(50%) 


LAS HERAS A.VISUALES 1 


1-065-JUAN GALO LAVALLE (50%) LAVALLE A.VISUALES 1 


1-085-DAVID DIAZ GASCOGNE (70%) LUJÁN DE CUYO A.VISUALES 1 







1-237-PERIODISTAS ARGENTINOS 
(70%) 


LUJÁN DE CUYO A.VISUALES 1 


1-030-ISAAC MELCHOR CHAVARRÍA 
(70%) 


RIVADAVIA A.VISUALES 1 


1-527-BATALLA DE MAIPÚ (30%) SAN MARTÍN A.VISUALES 1 


1-083-FAUSTINO PICALLO (SIN ZONA) SAN RAFAEL A.VISUALES 1 


1-270-RODOLFO ISELIN (SIN ZONA) SAN RAFAEL A.VISUALES 1 


1-291-JOSÉ VILLANUEVA (30%) SAN RAFAEL A.VISUALES 1 


1-321-BALBINO ARIZU (70%)  
Comparte 2 hs. Esc. 1-343 F. Miranda  


SAN RAFAEL A.VISUALES 1 


1-329-OLEGARIO VÍCTOR ANDRADE 
(SIN ZONA) 


SAN RAFAEL A.VISUALES 1 


1-188-ANGELINO ARENAS RAFFO 
(70%) 


SANTA ROSA A.VISUALES 1 


1-701-LADISLAO NAVARRO (70%) LA PAZ A.VISUALES 1 


1731-FRANCISCO SANCHEZ LÓPEZ 
(50%) 
Comparte 4hs. con  Esc. 1-029 P. Sarmiento 


MAIPÚ A.VISUALES 1 


1-502-MARÍA ISABEL ZARA DE 
GUIARD (50%) 


TUNUYÁN A.VISUALES 1 


1-632-MAESTRO ALBERTO DERANI 
(70%) 


TUNUYÁN A.VISUALES 1 


1-646-PROFESOR DIONISIO CHACA 
(50%) 
 


TUPUNGATO A.VISUALES 1 


 
                                                                         MÚSICA  


 


1-106-DR. JUAN AGUSTÍN MAZA (SIN 
ZONA)  
Comparte 8 hs. con Esc. 1-473 Pìo XII 


CAPITAL MÚSICA 1 


1-316-EDMUNDO DE AMICIS (SIN 
ZONA) 


CAPITAL MÚSICA 1 


1-455-LIBERTADOR DE LOS ANDES 
(SIN ZONA) 


CAPITAL MÚSICA 1 


1-077-PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
(30%)  
Comparte 8 hs. con Esc. 1-691 Raúl 
Scalabrini Ortiz 


GODOY CRUZ MÚSICA 1 


1-109-JUAN MARTINEZ DE ROSAS 
(SIN ZONA) 


GODOY CRUZ MÚSICA 1 


1-004-DR. GUILLERMO RAWSON (SIN 
ZONA) 


GODOY CRUZ MÚSICA 1 


1-579-PETROLEROS ARGENTINOS 
(30%) 


GODOY CRUZ MÚSICA 1 


1-712-MAESTRO JESÚS DE NAZARET 
(50%) 


GODOY CRUZ MÚSICA 1 


1-622-PADRE PEDRO ARCE (70%) GODOY CRUZ MÚSICA 1 


1-629-CARLOS PELLEGRINI (70%) GODOY CRUZ MÚSICA 1 


1-097-ALMAFUERTE (SIN ZONA) GUAYMALLÉN MÚSICA 1 







1-407-JORGE ALBERTO CALLE (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN MÚSICA 1 


1-509-CADETES DE AERONÁUTICA 
(30%) 


LAS HERAS MÚSICA 1 


1-657-INDIA MAGDALENA (50%) LAS HERAS MÚSICA 1 


1-472-SARGENTO CABRAL (SIN 
ZONA) 


LAS HERAS MÚSICA 1 


1-636-DR. LEOPOLDO SUAREZ (50%) LAS HERAS MÚSICA 1 


1-457-LEOPOLDO ZULOAGA (50%) MAIPÚ MÚSICA 1 


1-741-REVERENDO PADRE 
FRANCISCO MÜHN (70%) 


MAIPÚ MÚSICA 1 


1-180-FRAGATA LIBERTAD (100%) 
Comparte 8 hs. con Esc. 1-253 Domingo D 
Angelo 


RIVADAVIA MÚSICA 1 


1-280-BERNARDO QUIROGA (70%) SAN CARLOS MÚSICA 1 


1-270-RODOLFO ISELIN (SIN ZONA) SAN RAFAEL MÚSICA 1 


1-475-AMADOR BURGOS (70%) SAN RAFAEL MÚSICA 1 


1-068-VENTURA SEGURA (70%) SANTA ROSA MÚSICA 1 


1-023-TERESA O CONNOR(SIN ZONA) LUJÁN DE CUYO MÚSICA 1 


1-238-PAULA ALBARRACIN DE 
SARMIENTO (30%) 


LUJÁN DE CUYO MÚSICA 1 


 
 
 


 
INFORMÁTICA  ( A.I.E) 


ESCUELA DEPARTAMENTO CARGO CANTIDAD 
DE 


CARGOS 


1-313- ELSA BEATRIZ TERESITA DE 
LAS NIEVES FALCITELLI DE 
MONNERET DE VILLARS (SIN ZONA) 


CAPITAL INFORMÁTICA 1 


1-347-HERMANA SARA MOLINA (70%) 
Comparte  
4 hs. con Esc. 1-327 Elvira R.de Dellepiane y 
4 hs. con Esc. 1-720 Crucero ARA  Gral. 
Belgrano  


LAS HERAS INFORMÁTICA 1 


1-209-REPÚBLICA DE MÉXICO (70%) 
Comparte 8 hs. con Esc. 1-090 M.Ortiz 


LUJÁN DE CUYO INFORMÁTICA 1 


1-247-ALMIRANTE GUILLERMO 
BROWN (100%) 


SAN MARTÍN INFORMÁTICA 1 


1-581-MARTÍN FIERRO (30%) SAN MARTÍN INFORMÁTICA 1 


1-343-FRANCISCO MIRANDA (100%)  
Comparte  5 hs. con Esc. 1-271 Pedro 
Goyena       


SAN RAFAEL INFORMÁTICA 1 


1-719-YOLANDA EMA PEZZUTTI DE 
CORSINO (70%) 


GUAYMALLÉN INFORMÁTICA 1 


 





	fecha: Viernes 15 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-7894-E-GDEMZA-DGE
		2023-12-15T13:21:11-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Tadeo Garcia Zalazar
	cargo_0: Director General en Comisión
	reparticion_0: Dirección General de Escuelas
Ministerio de Educación, Cultura, Infancias y Dirección General de Escuelas (DGE)
		2023-12-15T13:21:21-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA




